

MyPallet International ApS

Kai Lindbergs Vej 10 1, 8700 Horsens
CVR-nr. 42 54 14 19

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 11.04.25

Per Erland
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 20

Selskabet

MyPallet International ApS
Kai Lindbergs Vej 10 1
8700 Horsens
Hjemsted: Horsens
CVR-nr.: 42 54 14 19
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Søren Finseth

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

myPallet ApS, Horsens

Dattervirksomhed

myPallet GMBH, Tyskland

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 for MyPallet International ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 11. april 2025

Direktionen

Søren Finseth

Væsentligste aktiviteter

myPallet koncernen består af myPallet Holding, myPallet IT, myPallet International og myPallet GmbH (Tyskland)

Koncernens kerneområde er udvikling, salg og drift af digitale forretningsløsninger med særlig fokus på transport og logistik.t

Virksomheden blev grundlagt i 2017 med en klar mission: at digitalisere og effektivisere håndteringen af transportemballage. På daværende tidspunkt var markedet præget af manuelle, papirbaserede processer og begrænset gennemsigtighed - en oplagt mulighed for forandring. I 2018 åbnede vi vores første kontor i Danmark.

I dag er vi vokset til et internationalt team på 17 medarbejdere, fordelt på to kontorer i Danmark, samt ét kontor i Sverige og ét i Tyskland. myPallet er 100 % danskejet og har positioneret sig som en anerkendt aktør i branchen med kunder på tværs af hele forsyningskæden – fra producenter og grossister til speditører, vognmænd og detailhandlen. Vi betjener i dag kunder i 15 lande.

Digitale løsninger

myPallet tilbyder en komplet digital værktøjskasse til transport- og logistikbranchen. Blandt vores løsninger findes:

- Emballagestyring
- Køretøjsrapport (skadesrapport til bl.a. trucks og trailere)
- Kørselsrapport (tidsregistrering)
- POD - Proof of Delivery / Dispatch
- Track & Trace-funktionalitet
- e-CMR (elektronisk fragtbrev)
- Chauffør App og Leveringsstyring, hvor alle moduler er samlet i én løsning

Derudover formidler vi en betydelig mængde paller imellem vores kunder via vores markedsplads. Dette understøtter cirkulær økonomi og bidrager til, at paller, som ellers ville blive kasseret, får nyt liv i systemet.

Fremadrettet fokus

Vi fortsætter vores investering i innovation og produktudvikling. Flere nye digitale moduler er allerede undervejs, og vores ambition er fortsat at være den foretrukne digitale samarbejds-partner i branchen.

I løbet af året har vi desuden indgået flere nye strategiske samarbejder og integrationer med større virksomheder, hvilket gør det muligt for os at tilbyde endnu mere værdi og sammenhængende løsninger til vores kunder. Disse partnerskaber styrker vores platform og bidrager til at skabe mere effektive arbejdsgange på tværs af hele logistik- og transportsektoren.

myPallet skaber værdi gennem digitalisering, automatisering, datasynlighed, transparens og bæredygtige løsninger - til gavn for både miljø og bundlinje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 1.651.183 mod DKK -1.922.404 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.400.102.

myPallet har i regnskabsåret oplevet markant fremgang både aktivitets- og omsætningsmæssigt (stigning i vores abonnementsforretning). Væksten er drevet af en kombination af langsigtede partnerskaber med eksisterende storkunder samt nye strategiske samarbejder og tekniske integrationer. Den øgede efterspørgsel på digitale løsninger til logistik- og transportbranchen har skabt gunstige vækstbetingelser, og vi har formået at skalere forretningen effektivt. Der er desuden investeret i nye markeder og i at styrke tilstedeværelsen i eksisterende geografiske områder.

Forventet udvikling

Vi forventer fortsat vækst i det kommende regnskabsår, understøttet af en større international tilstedeværelse og udvidet salgskapacitet. Med nye repræsentanter og partnere i flere lande er vores salgsoverflade vokset, hvilket bidrager til både øget kundetilgang og større markedsdækning. Samtidig styrker vores teknologiske udvikling og dybere integrationer med større aktører vores position som en foretrukken samarbejdspartner. Derudover investerer vi målrettet i en markant styrkelse af myPallet IT, som spiller en central rolle i vores fremtidige udvikling. Målet er fortsat at sikre høj agilitet og fremdrift i vores teknologiske udvikling. Denne indsats er forankret på vores hovedkontor i Horsens, hvor vi fortsat samler alle tekniske IT funktioner for at sikre effektiv eksekvering og innovation på tværs af koncernen. Vi ser derfor positivt på fremtiden og forventer at fastholde momentum gennem fortsat innovation, skalerbarhed og kundefokuseret vækst.

Note		2024 DKK	2023 DKK
	Bruttofortjeneste	6.138.031	3.235.835
1	Personaleomkostninger	-3.539.904	-3.736.954
	Resultat før af- og nedskrivninger	2.598.127	-501.119
2	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-456.093	-1.554.872
3	Andre finansielle indtægter	156.455	134.610
4	Andre finansielle omkostninger	-34.197	-94.666
	Resultat før skat	2.264.292	-2.016.047
	Skat af årets resultat	-613.109	93.643
	Årets resultat	1.651.183	-1.922.404
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	1.651.183	-1.922.404
	I alt	1.651.183	-1.922.404

AKTIVER		31.12.24	31.12.23
		DKK	DKK
Note			
	Deposita	41.277	39.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	41.277	39.332
	Anlægsaktiver i alt	41.277	39.332
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.047.055	1.378.566
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.210.209	1.024.661
	Udskudt skatteaktiv	0	93.643
	Periodeafgrænsningsposter	59.830	14.371
	Tilgodehavender i alt	4.317.094	2.511.241
	Likvide beholdninger	2.128.829	1.318.079
	Omsætningsaktiver i alt	6.445.923	3.829.320
	Aktiver i alt	6.487.200	3.868.652

	31.12.24	31.12.23
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.360.102	1.708.919
Egenkapital i alt	3.400.102	1.748.919
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	173.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.172.601	756.377
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.943	594.104
Selskabsskat	523.896	0
Anden gæld	1.065.658	595.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.087.098	2.119.733
Gældsforpligtelser i alt	3.087.098	2.119.733
Passiver i alt	6.487.200	3.868.652

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.24 - 31.12.24			
Saldo pr. 01.01.24	40.000	1.708.919	1.748.919
Forslag til resultatdisponering	0	1.651.183	1.651.183
Saldo pr. 31.12.24	40.000	3.360.102	3.400.102

	2024 DKK	2023 DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.107.116	3.277.856
Pensioner	216.570	212.445
Andre omkostninger til social sikring	44.298	41.073
Andre personaleomkostninger	171.920	205.580
I alt	3.539.904	3.736.954
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5	6

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandele fra tilknyttede virksomheder	-456.093	-1.554.872
I alt	-456.093	-1.554.872

3. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	151.322	134.341
Renteindtægter i øvrigt	5.133	269
I alt	156.455	134.610

	2024	2023
	DKK	DKK
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.300	17.304
Renteomkostninger i øvrigt	15.098	13.910
Valutakursreguleringer	9.799	63.452
I alt	34.197	94.666

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 8-32 måneder og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.DKK 160, i alt t.DKK 356.

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor der påhviler en huslejeforpligtelse på 20 mdr, svarende til en forpligtelse på t.DKK 324.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver og andre ikke monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For kapitalandele i dattervirksomheder, der måles efter indre værdis metode, indregnes andelen af virksomhedernes resultat i resultatopgørelsen efter eliminering af urealiserede interne gevinster og tab og med fradrag af eventuel af- og nedskrivning af goodwill.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder omfatter ligeledes gevinster og tab ved salg af kapitalandele.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode. På kapitalandele i dattervirksomheder betragtes indre værdis metode som en målemetode.

Kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, måles ved første indregning til kostpris. Transaktionsomkostninger, der direkte kan henføres til erhvervelsen, indregnes i kostprisen for kapitalandelene.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Efterfølgende indregning og måling af kapitalandele efter indre værdis metode indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis, reguleret for resterende værdi af goodwill samt gevinster og tab ved transaktioner med de pågældende virksomheder. Kapitalandele, hvor oplysninger til brug for indregning efter indre værdis metode ikke er kendte, måles til kostpris.

Kapitalandele med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Tilgodehavender, der anses for at være en del af den samlede investering i de pågældende virksomheder, nedskrives med en eventuel resterende negativ indre værdi. Øvrige tilgodehavender hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet vurderes uerholdeligt. Der indregnes en hensat forpligtelse til at dække den resterende negative indre værdi i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Gevinster eller tab ved afhændelse af kapitalandele opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Gevinster og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Nettopskrivning af kapitalandele, som måles efter indre værdis metode, indregnes under egenkapitalen i reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter for-

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

skellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.